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Notre sélection de traiteurs 
Pour vous aider à organiser votre réception 

 

Éclats d’arômes 

75, rue de Lourmel - 75015 Paris 

 Tél. : 01 39 55 51 69 • 06 61 50 33 87 

Contact : François Deinego 

contact@eclats-d-aromes.com 

www.eclats-d-aromes.com 

 

Cordon Blanc 

14, rue du Docteur Roux - 94600 Choisy le roi 

 Tél. : 01 48 08 69 52 • 06 61 74 35 30 

Contact : Nathalie Rouche 

nathalie@cordonblanc.fr 

www.cordonblanc.fr 

 

Stefani Traiteur 

48, avenue de Grosbois - 94440 Marolles en Brie 

 Tél. : 01 45 95 25 11 

Contact : Alexandra Storm 

alexandra.storm@stefani-traiteur.fr 

www.stefani-traiteur.fr 

 

Cirette traiteur 

120 avenue des Champs Elysées - 75008 Paris 

 Tél. : 01 85 73 34 04 

Contact : Caroline Faure 

caroline.faure@cirette-traiteur.com 

www.cirette-traiteur.com 

 

Les Tabliers 

97, rue Paul Vaillant Couturier - 94140 Alfortville 

 Tél. : 01 82 39 19 80 • 06 61 84 97 38 

Contact : Marilyn Baujard 

marilyn@lestabliers.fr 

www.lestabliers.fr 

 

 

Poirier 

15. rue des entrepreneurs - 78420 Carrières sur Seine 

 Tél. : 01 39 13 42 42 

Contact : info@poirier.fr 

www.poirier.fr 

 

 

 

Calixir 

1, rue Guillaume Bigourdan – 91320 Wissous 

 Tél. : 01 69 75 14 02 • 06 15 83 87 30 

Contact : Carole Havard 

carole@calixir.com 

www.calixir.com 

 

Grand Chemin 

36, Bd Jourdan - 75014 Paris 

 Tél. : 01 42 79 19 41 • 06 03 37 33 00 

Contact : Lucie Gueno 

luciegueno@grandchemin.fr 

www.grandchemin.fr 

 

Duval Paris 

51, rue Ledru-Rollin– 94201 Ivry sur Seine cedex 

 Tél. : 01 41 65 40 04 • 06 61 61 43 01 

Contact : Anne Salentin 

anne.salentin@duval-paris.com 

https://duval-paris.com/ 

 

Riem Becker 

128 bis, avenue Jean Jaurès - 94851 Ivry sur Seine cedex 

 Tél. : 01 45 15 06 81 • 06 78 34 74 70 

Contact : Sylvie Alves 

sylvie.alves@riembecker.fr 

www.grouperiembecker.com 

 

Fleur de Mets & Cuisine et Compagnie 

59. rue Saint-Denis – 93400 Saint-Ouen 

 Tél. : 01 85 17 05 10 • 06 78 74 53 60 

Contact : Guillaume Siry 

g.siry@fleurdemets.com 

www.fleurdemets.com 

www.cuisineetcompagnie.com 
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